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Brekke ‑ Romslig enebolig 
med høy standard ‑ 
Attraktiv beliggenhet i 
enden av blindvei 
Enebolig med gode kvaliteter ‑ sjelden mulighet i Sauda/​​​​Brekke.

 Enebolig og garasje ble oppført i 2013 og er lys og tidløst innredet 
‑ her kan en flytte rett inn i tidsriktig nyere familiebolig. Svært 
barnevennlig og fredlig beliggenhet ‑ innerst i blindvei. 
Hele tomten er godt utnyttet og med lite vedlikeholdsbehov; asfaltert 
innkjørsel, stor terrasse rundt huset og plen på framsiden. 
Vannbåren varme (luft til vann) i hele huset samt garasje. 
Romslig stue og kjøkken. Kjøkkenet har mye skap‑ og benkeplass. To 
oppvaskmaskiner. To helfliset bad. Vaskerom/​​​​bi‑inngang.
2. etasje har fire soverom og stue som har blitt benyttet som soverom. 
Totalt 5/​​​​6 soverom. 
Basseng med egen varmepumpe/​​​​oppvarming.

Lagringsplass i isolert/​​​​oppvarmet bod i garasje. I tillegg har en 
redskaps/​​​​sykkelbod. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 628 600,‑
Selger:	 Maiken Skorpe Wahlman
	 Ove Andreas Wahlman

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​​BRA Total	  222/​​​​287 kvm
Tomtstr.:	 724 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 173
Oppdragsnr.:	 1402250002

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 222 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 287 m²
TBA: 127 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 121 m² Entré , Vaskerom , Bad , Soverom , Stue/​​​​kjøkken
BRA‑b: 12 m² Innglasset balkong

2. etasje
BRA‑i: 101 m² Gang , Bad , 5 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
120 m² 

2. etasje
7 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 40 m² Garasje, bod

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 243 m². 
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Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loftstue er delt opp med ekstra soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
724 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel, terrasse og plen.

Beliggenhet
Beliggende på Brekke, i enden av blindvei. Fredlig og barnevennlig beliggenhet. 
Brekke har svært attraktiv og barnevennlig beliggenhet, nær turstier, Austarheim skole  
og Rustå barnehage. 
Gang‑ og sykkelstien tar deg enten ned mot sentrum eller mot skole og barnehage. 
Turstier både opp mot Rundehaugen, stien ned mot Åbøbyen/​​​​​Andedammen/​​​​​sentrum  
eller opp mot Lona/​​​​​rundt Birkeland.

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger og noen tomannsboliger.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Austarheim barneskole. Rustå barnehage

Skolekrets
Austarheim

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 2013.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 14.01.2025 av Ivar Johannes  
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Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Ved ekstremvær (regn/​​​​​vind) kan det dryppe i overgang yttervegg enebolig og påbygd  
vinterstue.
Det har blitt skiftet noen spotter og noen bør skiftes. 
Det er lagt opp ladekabel til ladeboks i garasje. 
Det er satt opp lettvegg for ekstra soverom i loftsstue.
Jacuzzi er defekt.  

Innhold
1. etg: Entré , Vaskerom , Bad , Soverom , Stue/​​​​​kjøkken. Innglasset balkong. 
2. etg: Gang , Bad , 5 soverom

Standard
Enebolig med høy standard bygd i 2013. Mesteparten er fra byggeåret.
Bygget er godt malt og vedlikeholdt. Boligen har liggende trekledning med 3 lags  
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